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Hyvää
Joulua!



Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, 
hallitus ja luottamusmiehet 
toivottavat hyvää joulua ja 

onnellista uutta vuotta 2024!



Puheenjohtajan joulutervehdys

Taas on vuosi kulunut, onkohan ajan kulku oikeasti jotenkin nopeutunut? 
Tuntuu, että se oli ihan juuri äsken, kun kirjoittelin vuoden 2022 jouluterveh-
dystä.

Tähän vuoteen on mahtunut paljon kaikennäköistä ja monipuolista yhdis-
tystoimintaa. Vapaa-ajan puolella on käyty teattereissa ja konserteissa. Ke-
sällä kierrettiin muutama kesäteatteri ja seilattiin Vääksyn risteilyllä. Vähän 
pidempi retki tehtiin Tarttoon ja Paunveren markkinoille. 

Käytiin myös tutustumassa paikalliseen lahtelaiseen Ant Brew-pienpani-
moon, ja ensimmäistä kertaa pitkään aikaan vietettiin jäsenistön yhteisiä pik-
kujouluja, siellä meitä olikin paikalla lähes 100 jytylahtelaista – ja hauskaahan 
on ollutkin! 

Hienoa, että olette osallistuneet aktiivisesti, selkeästi on taas kiva touhuta 
yhdessä kaikkien rajoitusten jälkeen. Ei muuta kuin uusia mukavia tapahtu-
mia odotellessa. 

Lähtisitkö mukaan, jos elokuussa tehtäisiin retki Pärnuun? Tai laita vinkkiä, 
jos mielessä on joku muu kiva käymisen arvoinen matkakohde. 

Vaikka vapaa-ajan aktiviteettien tarjoaminen perinteisesti on iso osa ay-toi-
mintaa, niin edunvalvonta on toki se meidän tärkein perustehtävämme, ja 
siinähän sitä tekemistä riittääkin. 

Vaikealla viime neuvottelukierroksella saatiin historiallisen suuret korotuk-
set neuvoteltua palkkoihimme, palkkaohjelma jatkuu vuoteen 2025 asti. 

Olivatko korotukset sitten kuitenkaan vieläkään riittäviä – no eivät olleet. Tun-
tuu, että vuosi vuodelta neuvottelujen hankaluudet ja yhteisymmärrykseen 
pääsemisen vaikeus vain korostuvat. Siksi onkin tärkeää, että pystymme 
ylipäätään olemaan neuvotteluissa mukana, eli että meillä on riittävä jäsen-
pohja, joka takaa meille mahdollisuuden esittää mielipiteemme, ja antaa sille 
painoarvon. 

Liiton jäsenhankintakampanja on edelleen voimassa https://jytyliitto.fi/jase-
nyys/suosittele-jasenyytta/ ja se jatkuu myös ensi vuonna. Lisäksi meidän 
oma yhdistyksemme palkitsee jo yhdenkin uuden jäsenen meille hankkineen 
joko yhdellä arkipäivällä meidän omassa Virkapirtin Koivu-mökissä, kahdella 
elokuvalipulla tai 20 euron arvoisella S-ryhmän lahjakortilla. Käytä etu hyväk-
sesi, ja kerro työkaverillekin, että kannattaa oikeasti kuulua Jyty Lahti ry:hyn.

Nyt ei muuta kuin pikkuhiljaa hiljennytään joulunodotukseen ja vuoden-
vaihteeseen – omaa lomaani vietän pätkän perinteisesti taas heti joulun 
jälkeen, koska:

”Milloinkaan ei ole niin rauhallista kuin heti joulun mentyä, silloin on saa-
nut kaiken anteeksi ja voi taas muuttua tavalliseksi.” 

– Tove Jansson –

Mukavaa loppuvuotta!

Pirjo Boman, puheenjohtaja, Jyty Lahti ry 
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Pirjo Boman 
puheenjohtaja, Jyty Lahti ry

Pirjo Boman, Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja

https://jytyliitto.fi/jasenyys/suosittele-jasenyytta/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/suosittele-jasenyytta/
https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/


TARTTO JA PAUNVERE 16.–17.9.2023 
Teimme retken Tarttoon ja Paunveren markkinoille 16.–17.9.2023. Bussi oli täynnä iloisia jytyläisiä ja ilmakin oli mitä parhain. Heti Tallinnaan saavut-
tuamme jatkoimme matkaa Paunveren markkinoille huomiota herättävällä bussillamme. Markkinoilla oli tavaraa laidasta laitaan ja ostettavaa riitti jo-
kaiselle. Markkinoilta matka jatkui Tarttoon ja illan ohjelma oli vapaa. Seuraavana aamuna kaikki halukkaat pääsivät mukaan Tarton kiertoajelulle, jossa 
näimme kaupungin monipuolisia nähtävyyksiä. Kotimatkalla bussi täyttyi naurusta, tarinoista ja tyytyväisistä hymyistä. Kiitos kaikille mukana olleille – 
tästä retkestä jäi hyvät muistot.

Mitä tuli tehtyä? 5



ANTBREW TASTING & PANIMOKIERROS 26.10.2023 
Vierailimme AntBrew Tasting & Panimokierroksella 26.10.2023. Siellä meille kerrottiin AntBrewin syntytarina ja esiteltiin miten ja millaisilla laitteilla 
olutta tehdään. AntBrewn ensimmäinen olut syntyi yhteistyössä FC Lahden ja Teerenpelin kanssa talvella 2016. Sen jälkeen heillä on ollut kunnia 
suunnitella festarioluet pitäjän yhdelle parhaalle musatapahtumalle Kaupungin Äänille vuosina 2016-2019. Vierailumme aikaan AntBrewn tiloissa 
oli myös Lahtiblogi -näyttely: Tulkintaa ja pohdintaa Lahdesta ja lahtelaisuudesta. 

6



PIKKUJOULUT 10.11.2023 
Jytyläiset juhlivat XXL Mössö pikkujouluja 10.11.2023 Lahden Messukeskuksessa. Illan tähtikaarti oli vailla vertaansa – Portion Boys, Teflon Brot-
hers, Petri Nygård & Käärijä pistivät pystyyn kunnon shown. Tapahtuman juontaja, Sami Kuronen piti huolen siitä, että jytyläiset pysyivät mukana 
vauhdikkaassa menossa. Juhlaan sisältyi myös monipuolinen ja runsas herkkuja notkuva joulupöytä. Herkkupöydän antimet tarjosivat mitä mahta-
vimpia makuelämyksiä, joista saimme nauttia yllinkyllin. 
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ISMO LEIKOLA, SIBELIUSTALO 22.11.2023   
Maailman hauskimmaksikin mieheksi tituleerattu, Stand up -koomikko Ismo Leikola tarjosi huumorilla höystetyn illan Lahden Sibeliustalolla 22.11.2023.  

HIIRENLOUKKU, HELSINGIN KAUPUNGIN AREENA-NÄYTTÄMÖ 25.11.2023 
Lauantaipäivän vietimme Agatha Christien Hiirenloukku esityksen parissa, joka tarjosi katsojille hyytävää jännitystä ja rikoksen ratkomista.  
Arvasitko sinä murhaajan?

8



Puolustusvoimien varusmiessoittokunnan reserviläiset esittävät Si-
beliustalossa 21.1.2024 klo 16 juhlakonsertissaan Varusmiessoitto-
kunnan konserteissa kuultua musiikkia viimeisen 10 vuoden ajalta. 

Lavalla kuultava kokoonpano muodostuu Varusmiessoittokunnas-
sa vuosien saatossa palvelleista huippumuusikoista ja taiteilijoista. 
Konsertin ohjelmisto sisältää helmiä perinteisestä sotilasmusiikista 
aina energiseen pop-musiikkiin ja radiohitteihin.

Konsertin järjestää yhdessä Lahden Sibeliustalon kanssa Varus-
miessoittokunnan reserviläiset ry, joka on Lahden Hennalassa vuon-

Varusmiessoittokunnan reserviläiset ry – 10-vuotisjuhlakonsertti 21.1.2024, klo 16

na 2014 perustettu yhdistys. Yhdistys tukee omalla toiminnallaan 
Puolustusvoimien varusmiessoittokunnan toimintaa ja kouluttaa 
sen reserviläisiä. Konsertin kesto n. 2 h 15 min, sisältää väliajan.

Mukaan mahtuu 30 ensimmäistä ilmoittautunutta. Lipun jäsen-
hinta on 12 euroa ilman väliaikatarjoilua. Sitovat ilmoittautumiset 
19.11.2023 mennessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com.

Lämpimästi tervetuloa 10-vuotisjuhlakonserttiin!

Tulevia tapahtumia
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Suuri näyttämö on jälleen muuttunut vedenalaiseksi taikamaailmak-
si, kun lumoava Disney-suurmusikaali Pieni merenneito on palannut 
Helsinkiin. 

Nuori merenneito Ariel haluaa jättää merellisen kuningaskunnan ja 
elää ihmisten maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee merinoidan 
kanssa sopimuksen voidakseen elää rakastettunsa kanssa.

Pieni merenneito on kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maa-
gisen kaunis musiikki on hurmannut yleisön ympäri maailman. Huikea 
musikaali on uinut suoraan katsojien sydämiin myös Helsingissä. Oh-
jaajana mies lukuisien menestysmusikaalien takaa – Samuel Harjanne.

Alan Menkenin lumoava musiikki teki aikoinaan elokuvasta yhden 
maailman isoimmista menestyksistä. Musikaalia varten hän on sä-
veltänyt yli 10 uutta laulua, ja mukana ovat luonnollisesti hitit Part Of 
Your World ja Oscar-palkinnon voittanut Under the Sea.

Tule yksin, ystäväsi tai lapsen kanssa (ikäsuositus 7-vuotiaasta ylöspäin) katso-
maan iki-ihanaa satua pienestä merenneidosta. 

Lähdemme lauantaina 27.1.2024 Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.30 bussilla 
Helsinkiin. Teatteriesitys alkaa klo 13.00. Bussi Lahteen lähtee esityksen jälkeen. 

Lipun jäsenhinta on 40 €, lapsi 20 €  ja ei jäseniltä 65 €. Hinta sisältää teatterili-
pun, väliaikatarjoilun ja bussikuljetukset. 

HUOM! Mukaan mahtuu 60 ensimmäistä ilmoittautunutta. 

Sitovat ilmoittautumiset 18.12.2023 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. 
Ilmoittautumisen yhteyteen ruoka-aineallergiat.

Ilmoita osallistujien nimet ja onko kyseessä jäsen vai ei jäsen. Maksutiedot saat 
ilmoittautumisajan päätyttyä.

Tervetuloa taikamaailmaan!

Pieni merenneito Helsingin kaupunginteatteri, 27.1.2024, klo 13.00

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Joulupiparit rukiista
150 g voita
2 rkl piparkakkumaustetta TAI
1 rkl kanelia, 1 tl inkivääriä, 1 tl neilikkaa ja 1 tl maustepippuria
1 dl siirappia
2 munaa
1 dl sokeria
5 ½ dl ruissihtijauhoja
1 ½ tl soodaa

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Valmistus:

Sulata rasva.

Sekoita joukkoon piparkakkumauste, siirappi, munat ja keskenään se-
koitetut kuivat aineet.

Anna taikinan levätä jääkaapissa muutama tunti tai yön yli.

Kaaviloi taikina melko ohueksi levyksi. Ota siitä piparkakkumuotilla 
kakkuja.

Paista 200°C:ssa 8-10 minuuttia

Piparkakkujen eri muotojen vertauskuvalliset merkitykset:

Porsaanmuotoinen pipari: Symboloi viikinkiajan uhrileipää, jonka 
avulla jumalilta toivottiin rikkautta.

Perinteinen, kukan muotoinen pipari: Hyvän sadon, rikkauden ja he-
delmällisyyden vertauskuva.

Piparkakku-ukko tai -akka: Pitkän ja onnellisen elämän symboli.

Sydän, tähti ja lintu: Uskonnollisia rakkauden, uskon ja Pyhän Hen-
gen vertauskuvia.

Lähde: Piparikirja, Anna-Liisa Mattila, Atenakustannus

11



Munakasrulla – retroa uuteen vuoteen
150 g pinaattia (pakaste)
4 kpl munaa
3 dl kevytmaitoa
3/4 dlgrahamjauhoja
3 rkl rypsiöljyä

Täyte:
180 g katkarapuja
½ paprika
pala purjoa maun mukaan
200 g maustamatonta tuorejuustoa tai lempimakuasi
¼ dl Sweet chili kastiketta
1 dl pilkottua tilliä

Valmistus:

Sulata pinaatti ajoissa. Puristele siitä kaikki ylimääräinen neste pois 
ennen käyttöä.

Vatkaa pinaatin joukkoon munat. Lisää maito, jauhot ja öljy. Sekoita 
hyvin.

Kaada munakasseos leivinpaperilla vuoratulle uunipellille. Nosta pelti 
varovasti uuniin läikyttämättä seosta.

Paista rullaa 200 asteessa noin 20–30 minuuttia. Jäähdytä rulla.

Sulata katkaravut, valuta ne ja hienonna. Huuhdo paprika ja leikkaa se 
pieniksi kuutioiksi.

Halkaise ja pilko purjo pieneksi. Laita kaikki yhteen as-
tiaan.

Sekoita joukkoon tuorejuusto ja hienonnettu tilli. Mausta 
seos suolalla ja pippurilla.

Levitä täyte jäähtyneen munakkaan päälle ja rullaa mu-
nakas kääretortun tapaan. Jätä saumapuoli alaspäin.

Nosta rulla jääkaappiin vetäytymään tunniksi. Tarjoa mu-
nakasrulla raikkaan salaatin kera.
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Piirakka maukkaaseen peruna- 
voitaikinaan
3,5 dl vehnäjauhoja
100 g voita
1 tl leivinjauhetta
2 dl valmista perunasosetta

Sekoita keskenään huoneenlämpöinen voi, perunasose, vehnäjauhot 
ja leivinjauhe.

Nosta taikina viileään lepäämään ja kovettumaan pariksi tunnuksi 
ennen leipomista.

Taikina parhaimmillaan suolaisissa leivonnaisissa sillä se ei ole kovin 
lehtevä.

Täyte:
2 dl raakaa riisiä
300 g jauhelihaa (voit käyttää myös lohta)
2 sipulia
1 dl kuohukermaa
Suolaa, mustapippuria (valkopippuria ja tilliä )

Keitä riisi suolavedessä. Kaada vesi pois ja anna jäähtyä.

Pilko ja kuullota sipulit, lisää jauheliha ja ruskista. Mausta mielesi mu-
kaan. Sekoita riisi, jauheliha /sipulit ja kerma keskenään.

Kaulitse taikinasta 40 cm leveä ja 25 cm korkea levy lei-
vinpaperin päälle. 

Laita täyte toiselle puolikkaalle, kostuta taikinan reunat ja 
nosta toinen puolikas täytetyn puolikkaan päälle. Painele 
reunoja haarukalla. Voitele päällinen munalla.

Paista 225 astetta noin 25–30 min. 
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/


Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuonna 2024 ovat seuraavat:
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2023. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2023 tai 1.7.–31.12.2023 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

* 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!



Tapahtumat, tilanne 26.11.2023
17.12.2023 Ukrainan baletti – Pähkinänsärkijä, Lahden Sibeliustalo

21.1.2024 Varusmiessoittokunnan reserviläiset ry – 10-vuotisjuhlakonsertti, Lahden Sibeliustalo

27.1.2024 Pieni merenneito, Helsingin kaupunginteatteri, Suuri näyttämö
   

Kokoontumiset ja tapahtumat
20.11.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

11.12.2023, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com
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Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Suomen kuntaperintä Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Hokkanen Maria 040 830 0704 marja-liisa.hokkanen@paijatha.fi

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luodonmaa Merja 044 534 0004 merja.luodonmaa@paijatha.fi Sandberg Ulla 044 258 5050 ulla.sandberg2@gmail.com

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Salminen Tiia 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi   Paulasaari Päivi paivi.paulasaari@provincia.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2023–2024

Jäsen Puhelin Sähköposti

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoittee-
seen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
Jäsen Puhelin Sähköposti

Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä hyvät ideat sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

Ota meihin rohkeasti yhteyttä!
Sirkku Kumpulaisesta uusi aluetoiminnan asiantuntija

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

Sirkku Kumpulainen valittiin Itä-Suomen alueen uudeksi aluetoimin-
nan asiantuntijaksi Maija Kuittisen jäädessä eläkkeelle. Hän on aiem-
min toiminut Itä-Suomen alueen aluetoiminnan koordinaattorina. Sirk-
ku aloittaa uudessa tehtävässään joulukuussa 2023. Sirkulle onnea 
uuteen tehtävään ja Maijalle leppoisia eläkepäiviä!

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen Maija Kuittiseen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx


Hyvää
Joulua!


